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Selskabsoplysninger

Selskabet
Navn: Seborg Fysioterapi Autoriserede fysioterapeuter ApS
Seborg Hovedgade 211-213
2860 Seborg
CVR-nr.: 17 47 48 98
Regnskabsar: 1/1 -31/12 2017
Direktion
Kenneth Rishaug
Gitte Rishaug
Revisor
Revidata Registrerede Revisorer A/S
Bagsvaerdvej 92
2800 Kgs. Lyngby
Erkleringsgivende
revisor: Kenny Mencke
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Ledelsespitegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 1/1 - 31/12 2017, omfattende ledelsespategning,
ledelsesberetning samt arsregnskabet, indeholdende anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og
noter. Arsrapporten aflaegges efter arsregnskabsloven.

Selskabet har fravalgt revision, og ledelsen erklarer at betingelserne for fravalg fortsat er opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig. Arsregnskabet giver efter vor opfattelse et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.
Ledelsesberetningen giver efter vor opfattelse en retvisende redegorelse.

Vi indstiller arsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Seborg, den 7. maj 2018
Underskrevet elektronisk, se bagerste side

I direktionen

Kenneth Rishaug Gitte Rishaug
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Revisors erklering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse af Seborg Fysioterapi Autoriserede fysioterapeuter ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Sgborg Fysioterapi Autoriserede fysioterapeuter ApS for regnskabsaret 1/1 -

31/12 2017 pé grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrerende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forneden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kgs. Lyngby, den 7. maj 2018
Underskrevet elektronisk, se bagerste side
Revidata Registrerede Revisorer A/S, CVR nr. 37029815

Kenny Mencke
Registreret revisor
mnel1301
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets veasentligste aktiviteter er fysioterapivirksomhed.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og méaling

I resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
belegb der vedrarer regnskabsaret, uanset betalingstidspunkt.

Omkostninger, der er medgaet til solgte varer og ydelser, er medtaget i det &r, hvori indtaegten fra salget er
medtaget.

Verdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgerelsen som finansielle
indtaegter eller finansielle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilga selskabet, og
aktivets vaerdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nér det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fraga selskabet,
og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning indregnes aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestar af nettoomsatning, vareforbrug/direkte omkostninger samt andre eksterne
omkostninger.

Nettoomsztning

Nettoomsatning fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgerelsen nér levering har fundet
sted, hvilket seedvanligvis svarer til faktureret salg.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger bestar af lon og gager, pensioner, sociale bidrag og evrige lenrelaterede omkostninger
samt refusioner.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrarer
regnskabsaret.
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Anvendt regnskabspraksis

Afskrivninger pa materielle anleegsaktiver

Afskrivningsgrundlaget opgeres under hensyntagen til aktivets restveerdi og reduceres med eventuelle
nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastsettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes
arligt. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmassige verdi, opherer afskrivningen.

Brugstid Restveerdi
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3-8ar 0-20%
Indretning af lejede lokaler 5-10 ar 0%

Driftsmidler, som kan straksafskrives efter geeldende skatteregler, og driftsmidler med en fysisk levetid under
3 ar, omkostningsferes i resultatopgerelsen i kabsaret.

Materielle anlegsaktiver nedskrives til genanskaffelsesverdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmaessige
veerdi.

Fortjeneste eller tab pa atheendede/udgéede materielle anlaegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindteegter/omkostninger.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat bestér af arets aktuelle skat og arets regulering af udskudt skat.

Aktuel skat beregnes pa grundlag af arets forventede skattepligtige indkomst og méles pa grundlag af
gaeldende skattesats pa balancedagen.

Balancen

Anlzegsaktiver

Materielle anlzegsaktiver

Indretning lejede lokaler, samt andre anlag, driftsmateriel og inventar méles til kostpris med fradrag af
akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt
hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlegsaktiver

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi. Vaerdien
reduceres til nettorealisationsvaerdien med nedskrivning til imedegaelse af forventede tab.

Deposita males til kostpris.

Omsatningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi. Vardien
reduceres til nettorealisationsvaerdien med nedskrivning til imedegéelse af forventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre verdipapirer og kapitalandele
Offentligt noterede vaerdipapirer males til berskurs pa balancedagen.

Andre verdipapirer og kapitalandele males til dagsvaerdien pa balancedagen, nar denne kan opgeres
palideligt. I gvrige tilfeelde méles vaerdipapirer og andre kapitalandele til kostpris.

Realiserede og urealiserede kursreguleringer indregnes i resultatopgerelsen.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter opfort som aktiver omfatter atholdte udbetalinger vedrerende omkostninger i
efterfolgende regnskabsar.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabséret

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabséret indregnes som en serskilt post "Forslag til udbytte" under
egenkapitalen. Udbyttet indregnes som en gaeldsforpligtelse nér vedtagelse pa generalforsamlingen har fundet
sted.

Hensattelser

Udskudte skatteforpligtelser og -aktiver

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemaessige veerdier af
aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremforselsberettigede skattemeessige underskud, méles til
den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning af udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat opgeres pa grundlag af geeldende skatteregler pa balancetidspunktet og gaeldende skattesats pa
forventet udnyttelsestidspunkt.

Geald

Gealdsforpligtelser - i ovrigt

Andre galdsforpligtelser méles som udgangspunkt til amortiseret kostpris, der i1 al vasentlighed svarer til
nominel restgeeld.

Aktuel skatteforpligtelse og -tilgodehavende

Aktuel skatteforpligtelse og -tilgodehavende indregnes i balancen som beregnet skat af arets forventede
skattepligtige sambeskatningsindkomst for hele koncernen, reguleret for skat af tidligere ars indkomster, og
fratrukket betalte aconto skatter.
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Note

Resultatopgerelse
for aret 1/1 - 31/12 2017

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat for afskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anleegsaktiver

Resultat af primeer drift

Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

Disponeret i alt

Ekstraordinaert udbytte udloddet efter regnskabsarets udleb udger kr. 0.
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2017 2016
3.324.766 3.434.188
-3.124.311 -3.106.355
200.455 327.833
-63.633 -64.000
136.822 263.833
6.396 2.440
-1.413 -1.488
141.805 264.785
-31.285 -58.422
110.520 206.363
105.800 103.400
4.720 102.963
110.520 206.363
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Note

Balance - Aktiver
pr. 31. december 2017

Anlaegsaktiver

Materielle anlegsaktiver

Indretning af lejede lokaler

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlzegsaktiver i alt

Finansielle anlaegsaktiver
Andre vaerdipapirer og kapitalandele
Andre tilgodehavender

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender
Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt
Omsatningsaktiver i alt
Aktiver i alt
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10.

2017 2016
0 0
108.800 134.433
108.800 134.433
27.480 21.624
30.647 30.647
58.127 52.271
166.927 186.704
303.891 271.933
13.709 9.464
3.924 4.446
321.524 285.843
170.099 183.484
170.099 183.484
491.623 469.327
658.550 656.031
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Note

W

Balance - Passiver
pr. 31. december 2017

Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat
Forslag til udbytte

Egenkapital i alt

Langfristede geldsforpligtigelser
Anden geld

Langfristede geeldsforpligtigelser i alt

Kortfristede geeldsforpligtigelser
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Anden geeld

Kortfristede gzeldsforpligtigelser i alt
Gealdsforpligtigelser i alt

Passiver i alt

Sikkerheder og pantsatninger

Eventualforpligtelser og eventualaktiver
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2017 2016
200.000 200.000
217.452 212.732
105.800 103.400
523.252 516.132

0 3.407

0 3.407
30.000 30.000
105.298 106.492
135.298 136.492
135.298 139.899
658.550 656.031
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Note

Noter til arsregnskabet

Personaleomkostninger

Lonninger

Pensioner

Sociale bidrag og personaleomkostninger
Refusioner

Personaleomkostninger i alt

Det gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere beskaftigede i
regnskabsperioden udgjorde

Personaleomkostninger sidste ar
Lonninger

Pensioner

Sociale bidrag og personaleomkostninger
Refusioner

Personaleomkostninger sidste ar i alt

Selskabskapital
Anpartskapital, primo
Selskabskapital i alt

Overfort resultat
Overfort resultat, primo
Overfort resultat
Overfeort resultat i alt

Forslag til udbytte

Foreslaet udbytte, primo

Betalt udbytte

Forslag til udbytte i regnskabsaret
Forslag til udbytte i alt
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12.

2017

2.917.229
147.000
60.082

0

3.124.311

2.922.768
129.500
54.087

0

3.106.355

200.000

200.000

212.732
4.720

217.452

103.400
-103.400
105.800

105.800
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Note

Noter til arsregnskabet

Anden gzeld

Kr. 105.298, heraf udger selskabsskat kr. 4.937.
Selskabsskat, primo

Skat af arets resultat

Betalt ordinar a’contoskat

Betalt frivillig a’contoskat

Restskat

Selskabsskat i alt

Sikkerheder og pantsztninger
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller anvendt som sikkerhedsstillelse.

Eventualforpligtelser og eventualaktiver

13.

2017

11.597
35.937
-18.000
-13.000
-11.597

4.937

Selskabet har indgaet en huslejekontrakt med en arlig leje pa t.kr. 312. Lejemalet kan til enhver tid

opsiges med 6 méaneders varsel.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.
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